[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.06.2012  №  480
р. п. Сосьва

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 02.04.2012 г. № 239 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012 году на территории Сосьвинского городского округа»

В целях обеспечения финансирования, бухгалтерского учета и отчетности по финансовым средствам, выделенным из областного бюджета в форме субсидий на мероприятия оздоровительной кампании в 2012 году в Сосьвинском городском округе, в соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 07.03.2012 г.  № 220-ПП «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012-2014 годах»,  руководствуясь ст.ст. 30.1,  45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 02.04.2012 г. № 239 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012 году на территории Сосьвинского городского округа», изложив в новой редакции подпункты 4 и 5 пункта 1:

 1) «4) дислокацию оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей Сосьвинского городского округа, финансируемых из средств областного бюджета в 2012 году (приложение № 4);
  5) расчет на содержание детей в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием, финансируемых из средств областного бюджета в 2012 году (приложение № 5)».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Сосьвинские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам Каданцева Д.А.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                              А.В. Чесноков
Приложение № 4

к постановлению администрации Сосьвинского городского округа

от 14.06.2012  № 480
Д И С Л О К А Ц И Я

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей

 Сосьвинского городского округа, финансируемых из средств областного бюджета в 2012 году

	№
	Наименование учреждения
	Площадка
	ИТОГО:

	Июнь
	Июль

	С родительской платой 10 %
	С родительской платой 20 %
	Льготная стоимость
	С родительской платой 10 %
	С родительской платой 20 %
	Льготная стоимость

	1
	МКОУ СОШ № 1 п. Сосьва
	15
	-
	15
	15
	-
	15
	60

	2
	МКОУ СОШ № 4 п. Сосьва
	20
	-
	10
	-
	-
	-
	30

	3
	МКОУ ООШ № 5 п. Сосьва
	50
	-
	10
	-
	-
	-
	60

	4
	МКОУ СОШ № 1 п. Восточный
	20
	15
	35
	15
	5
	30
	120

	5
	МКОУ СОШ № 2 п. Восточный
	30
	-
	30
	20
	-
	30
	110

	6
	МКОУ СОШ с. Кошай
	-
	-
	-
	7
	-
	13
	20

	7
	МКОУ СОШ с. Романово
	38
	-
	22
	-
	-
	-
	60

	8
	МКОУ ДОД ДДТ п. Сосьва
	65
	-
	30
	65
	-
	30
	190

	9
	МКОУ ДОД ДДТ п. Восточный
	15
	-
	5
	-
	-
	-
	20

	10
	МКОУ ДОД ДЮСШ п. Восточный
	5
	-
	25
	-
	-
	-
	30

	ИТОГО (количество путевок):
	258
	15
	182
	122
	5
	118
	700

Всего путевок  700  штук, в том числе:

-  380 штук по цене 2092,5 рублей (90 % от стоимости путевки),

-  20 штук по цене 1860,0 рублей (80 % от стоимости путевки),

-  300 штук по цене 2325,0 рублей (100 % стоимости путевки).
Приложение № 5

к постановлению администрации Сосьвинского городского округа

от 14.06.2012  № 480
РАСЧЕТ

на содержание детей в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием, финансируемых из средств областного бюджета летом 2012 г.

Число дней оздоровления – 18.

Расходы на питание в день – 116 рублей.

	Наименование учреждения
	100 % стоимости
	90 % стоимости
	80 % стоимости
	Всего (рублей)

	Кол-во путевок
	Стоимость
	Всего
	Кол-во путевок
	Стоимость
	Всего
	Кол-во пут
	Стоимость
	Всего

	МКОУ СОШ № 1 п. Сосьва
	30
	2325,0
	69750
	30
	2092,5
	62775
	-
	1860,0
	-
	132525

	МКОУ СОШ № 4 п. Сосьва
	10

	23250
	20

	41850
	-

	-
	65100

	МКОУ ООШ № 5 п. Сосьва
	10

	23250
	50

	104625
	-

	-
	127875

	МКОУ СОШ № 1 п. Восточный
	65

	151125
	35

	73237,5
	20

	37200
	261562,5

	МКОУ СОШ № 2 п. Восточный
	60

	139500
	50

	104625
	-

	-
	244125

	МКОУ СОШ с. Кошай
	13

	30225
	7

	14647,5
	-

	-
	44872,5

	МКОУ СОШ с. Романово
	22

	51150
	38

	79515
	-

	-
	130665

	МКОУ ДОД ДДТ п. Сосьва
	60

	139500
	130

	272025
	-

	-
	411525

	МКОУ ДОД ДДТ п. Восточный
	5

	11625
	15

	31387,5
	-

	-
	43012,5

	МКОУ ДОД ДЮСШ п. Восточный
	25

	58125
	5

	10462,5
	-

	-
	68587,5

	ИТОГО
	300

	697500
	380

	795150
	20

	37200
	1529850

Стоимость путевки всего: 2325,0 рублей на одного ребенка на 18 дней;

- расход на питание – 116,0 рублей х 18 дней = 2088,0 рублей,

- аптечка и культурное обслуживание, организация учебно-игрового процесса, в том числе: канцелярские товары, спортинвентарь, призы, грамоты, настольные игры,  – 237 рублей.

PAGE